
ПАПЕРОВА КОПІЯ ■ | 
і ЕЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА f

% МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ
ХМЕЛЬНИЦЬКЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ

вул. Володимирська, 91, м. Хмельницький, 29005, тел.: (0382) 76-57-49 
E-mail: info@justice-km.gov.ua, web: https://justice-km.gov.ua/, код згідно з ЄДРПОУ 45798761

від__________20__р. № _________  На № _________від________ 20__р.

Директору Департаменту освіти та 

науки Хмельницької обласної 
державної адміністрації 

Олександру ПУНДІ

майдан Незалежності, 1 

м. Хмельницький, 29005

Відповідно до пункту 14 Положення про державну реєстрацію нормативно- 
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, повертаємо 
наказ Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної адміністрації 
від 03 лютого 2026 року № 24-од «Про визнання такими, що втратили чинність, 
деяких нормативно-правових актів», зареєстрований в Хмельницькому 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції України 09 лютого 2026 року за 
№ 9/25.

Одночасно повідомляємо, що відповідно до статті 41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації» нормативно-правові акти місцевих державних 
адміністрацій набирають чинності після реєстрації з моменту їх оприлюднення, якщо 
самими актами не встановлено пізніший строк введення їх у дію. Зазначені акти 
підлягають обов'язковому оприлюдненню в порядку, установленому Законом України 
«Про доступ до публічної інформації».

\ V
■ \\

Додаток: на 4 арк. в 1 прим.
© Д а льнє Упр.У с \  

/У*' ^ '1/'-
Перший заступник
начальника управління

/І ІІ
Базилик Тетяна

Олександр ГУТНИК

і
Ідокумі •*- ецшо/о забезпечення,!

Н  СЕДАСКОД
-,*.А Хмельницьке міжрегіональне управління Міністерства юстицГі України—^РІйр; 

№ 1920/8/17-26 від 10.02.2026
Підписувач Гутник Олександр Сергійович 
Сертифікат ЗРАА9288358ЕС00304000000бВА23С008852Е900

Гли. Прізвище) * *  /  І 
2 0  4 3 ^ р . |

-і п  m  - i m г  п . п г і . п г ,  ~ ~  п о  і  п  і л - п  т т . г п . г п

mailto:info@justice-km.gov.ua
https://justice-km.gov.ua/


У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

03 РЯ. 2026

Н А К А З

Хмельницький а

Про визнання такими, що 
втратили чинність, деяких 
нормативно-правових актів

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
з метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства України

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратили чинність:
наказ управління освіти і науки Хмельницької обласної державної

адміністрації від 10 березня 2011 року № 158-но «Про проведення обласного 
фестивалю-конкурсу «Молодь обирає здоров’я!» серед учнів професійно- 
технічних навчальних закладів області», зареєстрований в Головному 
управлінні юстиції у Хмельницькій області 15 березня 2011 року за № 39/1618;

наказ управління освіти і науки Хмельницької обласної державної
адміністрації від 08 вересня 2011 року № 572-но «Про затвердження 
Положення про обласний заочний щорічний конкурс авторів-гумористів 
«Власні усмішки» серед учнів та працівників професійно-технічних навчальних 
закладів», зареєстрований в Головному управлінні юстиції у Хмельницькій 
області 13 вересня 2011 року за№  110/1689;

наказ управління освіти і науки Хмельницької обласної державної
адміністрації від 07 листопада 2011 року № 742-но «Про затвердження 
Положення про обласний заочний творчий конкурс «СНІД! Стосується 
кожного» серед учнів професійно-технічних навчальних закладів області», 
зареєстрований в Головному управлінні юстиції у Хмельницькій області 
21 листопада 2011 року за № 143/1722;

наказ управління освіти і науки Хмельницької обласної державної
адміністрації від 29 грудня 2011 року № 882-но «Про проведення обласного 
огляду-конкурсу колективів художньої самодіяльності, виставки 
образотворчого, декоративно-ужиткового мистецтва та технічної творчості



2

серед учнів та працівників професійно-технічних навчальних закладів», 
зареєстрований в Головному управлінні юстиції у Хмельницькій області 
05 січня 2012 року за № 1/1737;

наказ управління освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 11 січня 2012 року № 20-но «Про проведення обласного 
заочного конкурсу «Історія кохання» серед учнів професійно-технічних 
навчальних закладів області», зареєстрований в Головному управлінні юстиції 
у Хмельницькій області 20 січня 2012 року за № 6/1742;

наказ управління освіти і науки Хмельницької обласної державної
адміністрації від 03 лютого 2012 року № 81-но «Про проведення обласного 
конкурс КВН ЮІР серед учнів професійно-технічних навчальних закладів», 
зареєстрований в Головному управлінні юстиції у Хмельницькій області 
10 лютого 2012 року за № 14/1750;

наказ управління освіти і науки Хмельницької обласної державної
адміністрації від 03 лютого 2012 року № 82-но «Про затвердження Положення 
про обласний конкурс «Кращий учнівський актив» серед учнів професійно- 
технічних навчальних закладів», зареєстрований в Головному управлінні 
юстиції у Хмельницькій області 20 лютого 2012 року за № 24/1760;

наказ управління освіти і науки Хмельницької обласної державної
адміністрації від 29 лютого 2012 року № 167-но «Про проведення обласного 
заочного конкурсу на кращий сценарій свят весняного циклу серед учнів та 
працівників професійно-технічних навчальних закладів», зареєстрований в 
Головному управлінні юстиції у Хмельницькій області 07 березня 2012 року за 
№36/1772;

наказ управління освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 29 лютого 2012 року № 168-но «Про проведення обласного 
заочного літературного конкурсу «Поетичний зорепад» серед учнів та 
працівників професійно-технічних навчальних закладів», зареєстрований в 
Головному управлінні юстиції у Хмельницькій області 07 березня 2012 року за 
№ 37/1773;

наказ управління освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 17 жовтня 2012 року № 631-но «Про проведення обласного 
заочного конкурсу «Час молоді» серед учнів-юнаків в професійно-технічних 
навчальних закладах», зареєстрований в Головному управлінні юстиції у 
Хмельницькій області 12 листопада 2012 року за № 91/1827;

наказ департаменту освіти і науки, молоді та спорту Хмельницької 
обласної державної адміністрації від 07 лютого 2013 року № 125-но «Про 
проведення обласного заочного конкурсу «Лідер року» серед лідерів 
учнівського самоврядування професійно-технічних навчальних закладів», 
зареєстрований в Головному управлінні юстиції у Хмельницькій області 
18 лютого 2013 року за№ 19/1853;

наказ Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Хмельницької 
обласної державної адміністрації від 04 лютого 2014 року № 62-но «Про 
затвердження Положення про обласний заочний конкурс «Омріяна юність» 
серед учениць професійно-технічних навчальних закладів», зареєстрований в



з
Головному управлінні юстиції у Хмельницькій області 08 лютого 2014 року за 
№9/1931;

наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 28 березня 2017 року № 144-од «Про затвердження 
Цоложення про обласний заочний конкурс молодіжних газет «Нова преса» 
серед учнів професійно-технічних навчальних закладів», зареєстрований в 
Головному територіальному управлінні юстиції у Хмельницькій області
07 квітня 2017 року за№ 51/3084;

наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 11 квітня 2017 року № 184-од «Про затвердження Положення 
про обласний заочний конкурс мультимедійних проектів «Це наша Україна» 
серед учнів професійно-технічних навчальних закладів», зареєстрований в 
Головному територіальному управлінні юстиції у Хмельницькій області
19 квітня 2017 року за № 57/3090;

наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 16 серпня 2017 року № 362-од «Про затвердження Положення 
про обласний конкурс Клуб Веселих і Кмітливих «Проф.фест» серед учнів 
професійно-технічних навчальних закладів», зареєстрований в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Хмельницькій області 23 серпня
2017 року за №82/3115;

наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 11 жовтня 2018 року № 404-од «Про затвердження 
Положення про обласну виставку декоративно-прикладного мистецтва «Рай 
розвився, син Божий народився» серед учнів та працівників закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти», зареєстрований в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Хмельницькій області 29 жовтня
2018 року за № 135/3314;

наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 11 жовтня 2018 року № 405-од «Про затвердження Положення 
про обласний конкурс ансамблів народних інструментів, духових оркестрів та 
вокально-інструментальних ансамблів «На хвилях гармонії» серед учнів та 
працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти», 
зареєстрований в Головному територіальному управлінні юстиції у 
Хмельницькій області 29 жовтня 2018 року за № 136/3315;

наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 11 жовтня 2018 року № 403-од «Про затвердження Положення 
про обласний конкурс «Велика Коляда» серед учнів та працівників закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти», зареєстрований в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Хмельницькій області 30 жовтня 
2018 року за№ 137/3316;

наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 11 жовтня 2018 року № 406-од «Про затвердження 
Положення про обласний конкурс «Пісенний вернісаж» серед працівників 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти», зареєстрований в 
Головному територіальному управлінні юстиції у Хмельницькій області



4

30 жовтня 2018 року за № 138/3317;
наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 

адміністрації від 11 жовтня 2018 року № 408-од «Про затвердження 
Положення про обласний конкурс української патріотичної пісні «Співоче 
Поділля» серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти», 
зареєстрований в Г оловному територіальному управлінні юстиції у 
Хмельницькій області ЗО жовтня 2018 року за № 139/3318;

наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 11 жовтня 2018 року № 407-од «Про затвердження Положення 
про обласний конкурс юних гумористів «Посміхнемось щиро Вишні» серед 
учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти», зареєстрований в 
Головному територіальному управлінні юстиції у Хмельницькій області
31 жовтня 2018 року за № 140/3319;

наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 11 жовтня 2018 року № 409-од «Про затвердження Положення 
про обласний конкурс читців «Шевченко з нами» серед учнів закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти», зареєстрований в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Хмельницькій області 31 жовтня 2018 
року за № 141/3320;

наказ Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 28 лютого 2019 року № 87-од «Про затвердження Положення 
про обласну виставку-конкурс «Диво-писанка» серед учнів та працівників 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти», зареєстрований в 
Головному територіальному управлінні юстиції у Хмельницькій області 
14 березня 2019 року за № 63/3430.

2. Цей наказ набирає чинності після державної реєстрації у 
Хмельницькому міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції України з 
моменту його оприлюднення.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
- начальника управління вищої та професійної освіти і організаційного 
забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної

ІЛ  /
Олександр ПУНДА

адміністрації Ольгу Павлюк

Директор Департамен


